
T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

FE CITTA' DI NICHELINO (0604007C)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

Torneo FE CITTA' DI NICHELINO 0604007C

Luogo NICHELINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 05-10-2006 - 08-10-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Cacinschi Alexandru      

1Lanfranco Carlo          

2
Di Stefano Salvatore     

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Cacinschi Alexandru      4.5 ITA 15.0015.0010.5012.75 1485 1454 1406 6 4 1 1 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1988

2 15 NC Lanfranco Carlo          4.5 ITA 17.5019.5013.0013.25 1407 1464 1414 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1936

3 16 NC Di Stefano Salvatore     4.0 ITA 20.0022.0015.5013.00 1383 1439 1200 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1939

4 12 2N Padilla Daniel           4.0 ITA 17.5020.5013.0013.00 1730 1482 1236 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1985

5 7 2N Termini Luigi Robert     4.0 ITA 18.0020.0013.5012.00 1491 0 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1945

6 17 1S Ghisio Paolo             3.5 ITA 15.5017.0011.509.25 1360 1433 1491 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1962

7 9 NC Cavaliere Simone         3.5 ITA 15.0016.5011.008.00 1467 1418 1476 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1992

8 2 NC Buonocore Stefano        3.0 ITA 17.0018.5012.507.25 1497 1465 1466 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1959

9 3 NC Cepparrone Enrico        3.0 ITA 16.5019.0012.509.00 1497 1493 1494 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 1993

10 1 NC Bovero Ezio              3.0 ITA 16.0018.0012.008.75 1497 1520 1521 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1963

11 4 NC Rebufello Enrico         3.0 ITA 15.0015.0011.005.50 1497 1425 1188 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1989

12 11 NC Badino Giuseppe          3.0 ITA 14.0014.0010.003.50 1437 1452 1452 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

13 10 NC Rabagliati Elio          2.5 ITA 18.0020.5013.507.25 1452 1465 1164 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1964

14 13 NC Rossotto Bruno           2.5 ITA 13.5013.5010.504.50 1380 1453 1397 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1946

15 8 NC Cantamessa Marco         2.0 ITA 18.0020.0013.506.00 1476 1413 1289 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1968

16 6 NC Battista Luigi           2.0 ITA 16.5016.5012.002.00 1482 1423 1062 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1950

17 18 NC Gaudenzi Mauro           2.0 ITA 13.0013.009.50 0.00 1341 1412 1173 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1955

18 14 NC Torreano Guido           0.0 ITA 15.0016.5010.500.00 1302 1437 702 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1993
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Badino Giuseppe          ITA PIE CN 1437 1452 1452 1955 M 117021

6 NC Battista Luigi           ITA PIE TO 1482 1423 1062 1950 M 130043

1 NC Bovero Ezio              ITA PIE TO 1497 1520 1521 1963 M 111192

2 NC Buonocore Stefano        ITA PIE TO 1497 1465 1466 1959 M 111194

5 NC Cacinschi Alexandru      ITA PIE TO 1485 1454 1406 1988 M 126841

8 NC Cantamessa Marco         ITA PIE TO 1476 1413 1289 1968 M 125437

9 NC Cavaliere Simone         ITA PIE TO 1467 1418 1476 1992 M 123590

3 NC Cepparrone Enrico        ITA PIE TO 1497 1493 1494 1993 M 123883

16 NC Di Stefano Salvatore     ITA PIE TO 1383 1439 1200 1939 M 129590

18 NC Gaudenzi Mauro           ITA PIE TO 1341 1412 1173 1955 M 114177

17 1S Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1360 1433 1491 1962 M 122633

15 NC Lanfranco Carlo          ITA PIE TO 1407 1464 1414 1936 M 107616

12 2N Padilla Daniel           ITA EMI PR 1730 1482 1236 1985 M 131184

10 NC Rabagliati Elio          ITA PIE CN 1452 1465 1164 1964 M 126462

4 NC Rebufello Enrico         ITA PIE TO 1497 1425 1188 1989 M 120871

13 NC Rossotto Bruno           ITA PIE TO 1380 1453 1397 1946 M 131185

7 2N Termini Luigi Robert     ITA PIE TO 1491 0 1945 M 117930

14 NC Torreano Guido           ITA PIE TO 1302 1437 702 1993 M

FSI - FE CITTA' DI NICHELINO (0604007C) - NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

FE CITTA' DI NICHELINO (0604007C)
NICHELINO - 05-10-2006 - 08-10-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

10 1 NC Bovero Ezio              3.0 ITA | 10 B 0 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 9 B Â½ | 6 N 1 | 3 N Â½ | 0

8 2 NC Buonocore Stefano        3.0 ITA | 11 N 1 | 13 B Â½ | 3 N Â½ | 15 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 0

9 3 NC Cepparrone Enrico        3.0 ITA | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 17 N 0 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 0

11 4 NC Rebufello Enrico         3.0 ITA | 13 N 0 | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 0

1 5 NC Cacinschi Alexandru      4.5 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 0 - 0 | 12 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 1 | -1

16 6 NC Battista Luigi           2.0 ITA | 15 N 0 | 7 B 0 | 14 B 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 8 N 1 | 0

5 7 2N Termini Luigi Robert     4.0 ITA | 16 B 0 | 6 N 1 | 12 B 0 | 4 N 1 | 10 B 1 | 15 N 1 | 0

15 8 NC Cantamessa Marco         2.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 0 | 13 N 1 | 16 B 0 | 9 N 0 | 6 B 0 | 0

7 9 NC Cavaliere Simone         3.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 0 | 10 B Â½ | 1 N Â½ | 8 B 1 | 17 N Â½ | 0

13 10 NC Rabagliati Elio          2.5 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 0

12 11 NC Badino Giuseppe          3.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 17 B 0 | 6 B 1 | 12 N 0 | 18 N 1 | 0

4 12 2N Padilla Daniel           4.0 ITA | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 7 N 1 | 5 B 0 | 11 B 1 | 2 N 1 | 0

14 13 NC Rossotto Bruno           2.5 ITA | 4 B 1 | 2 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 3 B 0 | 14 N 1 | 0

18 14 NC Torreano Guido           0.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 6 N 0 | 18 B 0 | 4 N 0 | 13 B 0 | 0

2 15 NC Lanfranco Carlo          4.5 ITA | 6 B 1 | 8 N 1 | 16 B 1 | 2 N 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 0

3 16 NC Di Stefano Salvatore     4.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 15 N 0 | 8 N 1 | 17 B 1 | 5 B 0 | 0

6 17 1S Ghisio Paolo             3.5 ITA | 8 B 0 | 18 N 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 16 N 0 | 9 B Â½ | 0

17 18 NC Gaudenzi Mauro           2.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 11 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 NC Badino Giuseppe          ITA 1437 6 3.00 2.90 0.1 -3 1452.001452 1955 M 117021

6 NC Battista Luigi           ITA 1482 5 2.00 2.90 -0.9 -36 1423.801062 1950 M 130043

1 NC Bovero Ezio              ITA 1497 6 3.00 2.80 0.2 -6 1520.831521 1963 M 111192

2 NC Buonocore Stefano        ITA 1497 6 3.00 3.30 -0.3 -18 1465.331466 1959 M 111194

5 NC Cacinschi Alexandru      ITA 1485 5 4.50 2.70 1.8 48 1454.801406 1988 M 126841

8 NC Cantamessa Marco         ITA 1476 6 2.00 3.50 -1.5 -42 1413.171289 1968 M 125437

9 NC Cavaliere Simone         ITA 1467 6 3.50 3.40 0.1 3 1418.171476 1992 M 123590

3 NC Cepparrone Enrico        ITA 1497 6 3.00 3.10 -0.1 -9 1493.501494 1993 M 123883

16 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1383 5 3.00 2.10 0.9 45 1439.001200 1939 M 129590

18 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1341 5 1.00 2.00 -1 -24 1412.601173 1955 M 114177

17 1S Ghisio Paolo             ITA 1360 6 3.50 2.40 1.1 33 1433.501491 1962 M 122633

15 NC Lanfranco Carlo          ITA 1407 5 4.50 2.10 2.4 60 1464.601414 1936 M 107616

12 2N Padilla Daniel           ITA 1730 5 3.00 4.00 -1 42 1482.601236 1985 M 131184

10 NC Rabagliati Elio          ITA 1452 5 2.50 2.40 0.1 -9 1465.201164 1964 M 126462

4 NC Rebufello Enrico         ITA 1497 5 3.00 3.00 0 -6 1425.601188 1989 M 120871

13 NC Rossotto Bruno           ITA 1380 6 2.50 2.40 0.1 -6 1453.501397 1946 M 131185

14 NC Torreano Guido           ITA 1302 6 0.00 1.90 -1.9 -87 1437.00702 1993 M
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Bovero Ezio              ITA 1497   |  10 NC Rabagliati Elio          ITA 1452 0 - 1

2 11 NC Badino Giuseppe          ITA 1437   |  2 NC Buonocore Stefano        ITA 1497 0 - 1

3 3 NC Cepparrone Enrico        ITA 1497   |  12 2N Padilla Daniel           ITA 1730 Â½ - Â½

4 13 NC Rossotto Bruno           ITA 1380   |  4 NC Rebufello Enrico         ITA 1497 1 - 0

5 5 NC Cacinschi Alexandru      ITA 1485   |  14 NC Torreano Guido           ITA 1302 1 - 0

6 15 NC Lanfranco Carlo          ITA 1407   |  6 NC Battista Luigi           ITA 1482 1 - 0

7 7 2N Termini Luigi Robert     ITA   |  16 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1383 0 - 1

8 17 1S Ghisio Paolo             ITA 1360   |  8 NC Cantamessa Marco         ITA 1476 0 - 1

9 9 NC Cavaliere Simone         ITA 1467   |  18 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1341 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Buonocore Stefano        1 ITA 1497   |  13 NC Rossotto Bruno           1 ITA 1380 Â½ - Â½

2 10 NC Rabagliati Elio          1 ITA 1452   |  5 NC Cacinschi Alexandru      1 ITA 1485 0 - 1

3 8 NC Cantamessa Marco         1 ITA 1476   |  15 NC Lanfranco Carlo          1 ITA 1407 0 - 1

4 16 NC Di Stefano Salvatore     1 ITA 1383   |  9 NC Cavaliere Simone         1 ITA 1467 1 - 0

5 12 2N Padilla Daniel           0.5 ITA 1730   |  1 NC Bovero Ezio              0 ITA 1497 Â½ - Â½

6 4 NC Rebufello Enrico         0 ITA 1497   |  3 NC Cepparrone Enrico        0.5 ITA 1497 Â½ - Â½

7 6 NC Battista Luigi           0 ITA 1482   |  7 2N Termini Luigi Robert     0 ITA 0 - 1

8 14 NC Torreano Guido           0 ITA 1302   |  11 NC Badino Giuseppe          0 ITA 1437 0 - 1

9 18 NC Gaudenzi Mauro           0 ITA 1341   |  17 1S Ghisio Paolo             0 ITA 1360 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Lanfranco Carlo          2 ITA 1407   |  16 NC Di Stefano Salvatore     2 ITA 1383 1 - 0

2 3 NC Cepparrone Enrico        1 ITA 1497   |  2 NC Buonocore Stefano        1.5 ITA 1497 Â½ - Â½

3 13 NC Rossotto Bruno           1.5 ITA 1380   |  8 NC Cantamessa Marco         1 ITA 1476 0 - 1

4 7 2N Termini Luigi Robert     1 ITA   |  12 2N Padilla Daniel           1 ITA 1730 0 - 1

5 9 NC Cavaliere Simone         1 ITA 1467   |  10 NC Rabagliati Elio          1 ITA 1452 Â½ - Â½

6 11 NC Badino Giuseppe          1 ITA 1437   |  17 1S Ghisio Paolo             1 ITA 1360 0 - 1

7 1 NC Bovero Ezio              0.5 ITA 1497   |  4 NC Rebufello Enrico         0.5 ITA 1497 Â½ - Â½

8 6 NC Battista Luigi           0 ITA 1482   |  14 NC Torreano Guido           0 ITA 1302 1 - 0

9 5 NC Cacinschi Alexandru      2 ITA 1485   |  0 - 

10 18 NC Gaudenzi Mauro           0 ITA 1341   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Buonocore Stefano        2 ITA 1497   |  15 NC Lanfranco Carlo          3 ITA 1407 0 - 1

2 12 2N Padilla Daniel           2 ITA 1730   |  5 NC Cacinschi Alexandru      2 ITA 1485 0 - 1

3 8 NC Cantamessa Marco         2 ITA 1476   |  16 NC Di Stefano Salvatore     2 ITA 1383 0 - 1

4 17 1S Ghisio Paolo             2 ITA 1360   |  3 NC Cepparrone Enrico        1.5 ITA 1497 1 - 0

5 10 NC Rabagliati Elio          1.5 ITA 1452   |  13 NC Rossotto Bruno           1.5 ITA 1380 1 - 0

6 1 NC Bovero Ezio              1 ITA 1497   |  9 NC Cavaliere Simone         1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

7 4 NC Rebufello Enrico         1 ITA 1497   |  7 2N Termini Luigi Robert     1 ITA 0 - 1

8 11 NC Badino Giuseppe          1 ITA 1437   |  6 NC Battista Luigi           1 ITA 1482 1 - 0

9 14 NC Torreano Guido           0 ITA 1302   |  18 NC Gaudenzi Mauro           1 ITA 1341 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Cacinschi Alexandru      3 ITA 1485   |  15 NC Lanfranco Carlo          4 ITA 1407 Â½ - Â½

2 16 NC Di Stefano Salvatore     3 ITA 1383   |  17 1S Ghisio Paolo             3 ITA 1360 1 - 0

3 7 2N Termini Luigi Robert     2 ITA   |  10 NC Rabagliati Elio          2.5 ITA 1452 1 - 0

4 18 NC Gaudenzi Mauro           2 ITA 1341   |  2 NC Buonocore Stefano        2 ITA 1497 0 - 1

5 9 NC Cavaliere Simone         2 ITA 1467   |  8 NC Cantamessa Marco         2 ITA 1476 1 - 0

6 12 2N Padilla Daniel           2 ITA 1730   |  11 NC Badino Giuseppe          2 ITA 1437 1 - 0

7 13 NC Rossotto Bruno           1.5 ITA 1380   |  3 NC Cepparrone Enrico        1.5 ITA 1497 0 - 1

8 6 NC Battista Luigi           1 ITA 1482   |  1 NC Bovero Ezio              1.5 ITA 1497 0 - 1

9 4 NC Rebufello Enrico         1 ITA 1497   |  14 NC Torreano Guido           0 ITA 1302 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Lanfranco Carlo          4.5 ITA 1407   |  7 2N Termini Luigi Robert     3 ITA 0 - 1

2 16 NC Di Stefano Salvatore     4 ITA 1383   |  5 NC Cacinschi Alexandru      3.5 ITA 1485 0 - 1

3 2 NC Buonocore Stefano        3 ITA 1497   |  12 2N Padilla Daniel           3 ITA 1730 0 - 1

4 17 1S Ghisio Paolo             3 ITA 1360   |  9 NC Cavaliere Simone         3 ITA 1467 Â½ - Â½

5 3 NC Cepparrone Enrico        2.5 ITA 1497   |  1 NC Bovero Ezio              2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

6 10 NC Rabagliati Elio          2.5 ITA 1452   |  4 NC Rebufello Enrico         2 ITA 1497 0 - 1

7 18 NC Gaudenzi Mauro           2 ITA 1341   |  11 NC Badino Giuseppe          2 ITA 1437 0 - 1

8 8 NC Cantamessa Marco         2 ITA 1476   |  6 NC Battista Luigi           1 ITA 1482 0 - 1

9 14 NC Torreano Guido           0 ITA 1302   |  13 NC Rossotto Bruno           1.5 ITA 1380 0 - 1
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1 Bovero Ezio              
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -6 Perf: 1521 Media: 1520.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rabagliati Elio          ITA 1452 45 0.56 0 0 0

2 N 12 2N Padilla Daniel           ITA 1730 -233 0.21 Â½ 0 0

3 B 4 NC Rebufello Enrico         ITA 1497 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 9 NC Cavaliere Simone         ITA 1467 30 0.54 Â½ 0 0

5 N 6 NC Battista Luigi           ITA 1482 15 0.52 1 1 1

6 N 3 NC Cepparrone Enrico        ITA 1497 0 0.5 Â½ 1 1

2.83 1 1

2 Buonocore Stefano        
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -18 Perf: 1466 Media: 1465.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Badino Giuseppe          ITA 1437 60 0.58 1 1 1

2 B 13 NC Rossotto Bruno           ITA 1380 117 0.66 Â½ 1 1

3 N 3 NC Cepparrone Enrico        ITA 1497 0 0.5 Â½ 1 1

4 B 15 NC Lanfranco Carlo          ITA 1407 90 0.62 0 1 1

5 N 18 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1341 156 0.71 1 2 2

6 B 12 2N Padilla Daniel           ITA 1730 -233 0.21 0 2 2

3.28 2 2

3 Cepparrone Enrico        
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -9 Perf: 1494 Media: 1493.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Padilla Daniel           ITA 1730 -233 0.21 Â½ 0 0

2 N 4 NC Rebufello Enrico         ITA 1497 0 0.5 Â½ 0 0

3 B 2 NC Buonocore Stefano        ITA 1497 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 17 1S Ghisio Paolo             ITA 1360 137 0.68 0 0 0

5 N 13 NC Rossotto Bruno           ITA 1380 117 0.66 1 1 1

6 B 1 NC Bovero Ezio              ITA 1497 0 0.5 Â½ 1 1

3.05 1 1

4 Rebufello Enrico         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -6 Perf: 1188 Media: 1425.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rossotto Bruno           ITA 1380 117 0.66 0 0 0

2 B 3 NC Cepparrone Enrico        ITA 1497 0 0.5 Â½ 0 0

3 N 1 NC Bovero Ezio              ITA 1497 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 7 2N Termini Luigi Robert     ITA 0.5 0 0 0

5 B 14 NC Torreano Guido           ITA 1302 195 0.75 1 1 1

6 N 10 NC Rabagliati Elio          ITA 1452 45 0.56 1 2 2

3.47 2 2
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5 Cacinschi Alexandru      
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 48 Perf: 1406 Media: 1454.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Torreano Guido           ITA 1302 183 0.74 1 1 1

2 N 10 NC Rabagliati Elio          ITA 1452 33 0.55 1 2 2

3 - 0 0 F 2 2

4 N 12 2N Padilla Daniel           ITA 1730 -245 0.2 1 3 3

5 B 15 NC Lanfranco Carlo          ITA 1407 78 0.61 Â½ 3 3

6 N 16 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1383 102 0.64 1 4 4

2.74 4 4

6 Battista Luigi           
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -36 Perf: 1062 Media: 1423.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Lanfranco Carlo          ITA 1407 75 0.6 0 0 0

2 B 7 2N Termini Luigi Robert     ITA 0.5 0 0 0

3 B 14 NC Torreano Guido           ITA 1302 180 0.74 1 1 1

4 N 11 NC Badino Giuseppe          ITA 1437 45 0.56 0 1 1

5 B 1 NC Bovero Ezio              ITA 1497 -15 0.48 0 1 1

6 N 8 NC Cantamessa Marco         ITA 1476 6 0.51 1 2 2

3.39 2 2

7 Termini Luigi Robert     
2N ITA Elo Italia: Variaz: 21 Perf: 0 Media: 1491.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1383 0.5 0 0 0

2 N 6 NC Battista Luigi           ITA 1482 0.5 1 1 1

3 B 12 2N Padilla Daniel           ITA 1730 0.5 0 1 1

4 N 4 NC Rebufello Enrico         ITA 1497 0.5 1 2 2

5 B 10 NC Rabagliati Elio          ITA 1452 0.5 1 3 3

6 N 15 NC Lanfranco Carlo          ITA 1407 0.5 1 4 4

0 4 4

8 Cantamessa Marco         
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -42 Perf: 1289 Media: 1413.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1S Ghisio Paolo             ITA 1360 116 0.66 1 1 1

2 B 15 NC Lanfranco Carlo          ITA 1407 69 0.6 0 1 1

3 N 13 NC Rossotto Bruno           ITA 1380 96 0.63 1 2 2

4 B 16 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1383 93 0.63 0 2 2

5 N 9 NC Cavaliere Simone         ITA 1467 9 0.51 0 2 2

6 B 6 NC Battista Luigi           ITA 1482 -6 0.49 0 2 2

3.52 2 2
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9 Cavaliere Simone         
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 3 Perf: 1476 Media: 1418.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1341 126 0.67 1 1 1

2 N 16 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1383 84 0.62 0 1 1

3 B 10 NC Rabagliati Elio          ITA 1452 15 0.52 Â½ 1 1

4 N 1 NC Bovero Ezio              ITA 1497 -30 0.46 Â½ 1 1

5 B 8 NC Cantamessa Marco         ITA 1476 -9 0.49 1 2 2

6 N 17 1S Ghisio Paolo             ITA 1360 107 0.65 Â½ 2 2

3.41 2 2

10 Rabagliati Elio          
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -9 Perf: 1164 Media: 1465.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Bovero Ezio              ITA 1497 -45 0.44 1 1 1

2 B 5 NC Cacinschi Alexandru      ITA 1485 -33 0.45 0 1 1

3 N 9 NC Cavaliere Simone         ITA 1467 -15 0.48 Â½ 1 1

4 B 13 NC Rossotto Bruno           ITA 1380 72 0.6 1 2 2

5 N 7 2N Termini Luigi Robert     ITA 0.5 0 2 2

6 B 4 NC Rebufello Enrico         ITA 1497 -45 0.44 0 2 2

2.91 2 2

11 Badino Giuseppe          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1452 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Buonocore Stefano        ITA 1497 -60 0.42 0 0 0

2 N 14 NC Torreano Guido           ITA 1302 135 0.68 1 1 1

3 B 17 1S Ghisio Paolo             ITA 1360 77 0.61 0 1 1

4 B 6 NC Battista Luigi           ITA 1482 -45 0.44 1 2 2

5 N 12 2N Padilla Daniel           ITA 1730 -293 0.15 0 2 2

6 N 18 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1341 96 0.63 1 3 3

2.93 3 3

12 Padilla Daniel           
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 42 Perf: 1236 Media: 1482.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Cepparrone Enrico        ITA 1497 233 0.79 Â½ 0 0

2 B 1 NC Bovero Ezio              ITA 1497 233 0.79 Â½ 0 0

3 N 7 2N Termini Luigi Robert     ITA 0.5 1 1 1

4 B 5 NC Cacinschi Alexandru      ITA 1485 245 0.8 0 1 1

5 B 11 NC Badino Giuseppe          ITA 1437 293 0.85 1 2 2

6 N 2 NC Buonocore Stefano        ITA 1497 233 0.79 1 3 3

4.52 3 3
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13 Rossotto Bruno           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -6 Perf: 1397 Media: 1453.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Rebufello Enrico         ITA 1497 -117 0.34 1 1 1

2 N 2 NC Buonocore Stefano        ITA 1497 -117 0.34 Â½ 1 1

3 B 8 NC Cantamessa Marco         ITA 1476 -96 0.37 0 1 1

4 N 10 NC Rabagliati Elio          ITA 1452 -72 0.4 0 1 1

5 B 3 NC Cepparrone Enrico        ITA 1497 -117 0.34 0 1 1

6 N 14 NC Torreano Guido           ITA 1302 78 0.61 1 2 2

2.4 2 2

14 Torreano Guido           
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -87 Perf: 702 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cacinschi Alexandru      ITA 1485 -183 0.26 0 0 0

2 B 11 NC Badino Giuseppe          ITA 1437 -135 0.32 0 0 0

3 N 6 NC Battista Luigi           ITA 1482 -180 0.26 0 0 0

4 B 18 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1341 -39 0.45 0 0 0

5 N 4 NC Rebufello Enrico         ITA 1497 -195 0.25 0 0 0

6 B 13 NC Rossotto Bruno           ITA 1380 -78 0.39 0 0 0

1.93 0 0

15 Lanfranco Carlo          
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 60 Perf: 1414 Media: 1464.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Battista Luigi           ITA 1482 -75 0.4 1 1 1

2 N 8 NC Cantamessa Marco         ITA 1476 -69 0.4 1 2 2

3 B 16 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1383 24 0.53 1 3 3

4 N 2 NC Buonocore Stefano        ITA 1497 -90 0.38 1 4 4

5 N 5 NC Cacinschi Alexandru      ITA 1485 -78 0.39 Â½ 4 4

6 B 7 2N Termini Luigi Robert     ITA 0.5 0 4 4

2.6 4 4

16 Di Stefano Salvatore     
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 45 Perf: 1200 Media: 1439.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Termini Luigi Robert     ITA 0.5 1 1 1

2 B 9 NC Cavaliere Simone         ITA 1467 -84 0.38 1 2 2

3 N 15 NC Lanfranco Carlo          ITA 1407 -24 0.47 0 2 2

4 N 8 NC Cantamessa Marco         ITA 1476 -93 0.37 1 3 3

5 B 17 1S Ghisio Paolo             ITA 1360 23 0.53 1 4 4

6 B 5 NC Cacinschi Alexandru      ITA 1485 -102 0.36 0 4 4

2.61 4 4
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17 Ghisio Paolo             
1S ITA Elo Italia: 1360 Variaz: 33 Perf: 1491 Media: 1433.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cantamessa Marco         ITA 1476 -116 0.34 0 0 0

2 N 18 NC Gaudenzi Mauro           ITA 1341 19 0.53 1 1 1

3 N 11 NC Badino Giuseppe          ITA 1437 -77 0.39 1 2 2

4 B 3 NC Cepparrone Enrico        ITA 1497 -137 0.32 1 3 3

5 N 16 NC Di Stefano Salvatore     ITA 1383 -23 0.47 0 3 3

6 B 9 NC Cavaliere Simone         ITA 1467 -107 0.35 Â½ 3 3

2.4 3 3

18 Gaudenzi Mauro           
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -24 Perf: 1173 Media: 1412.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Cavaliere Simone         ITA 1467 -126 0.33 0 0 0

2 B 17 1S Ghisio Paolo             ITA 1360 -19 0.47 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 14 NC Torreano Guido           ITA 1302 39 0.55 1 1 2

5 B 2 NC Buonocore Stefano        ITA 1497 -156 0.29 0 1 2

6 B 11 NC Badino Giuseppe          ITA 1437 -96 0.37 0 1 2

2.01 1 2
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